
 
 
 
 
 
 
 

Speciální výstava KDO Humpolec 

 
 
 
 

sobota 30. září 2023 

Humpolec – Zlatá podkova 

 

 

 

Rozhodčí: 

MMO – Jana Šmídová 

DO, VMO – Ing. Lenka Fialová 



MALÝ MÜNSTERLANDSKÝ OHAŘ 
 

PSI - TŘÍDA DOROSTU 

1 CESS IDARZA JESPE – VN1 
 08.01.2023, ČLP/MMO/13130 
 o: Darcon od Pstruží říčky, m: Ovra od Pstruží říčky 
 ch: Mgr. Eva Čiháčková, maj: Mgr. Eva Čiháčková 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Mladý pes, typické samčí hlavy, 

slecho dobře nasazené, méně osrstěné, kompaktní dobře utvářený hrudník, pevný hřbet i bedra, chudší 

osrstění, dobrý tmavý pigment. 
 

 
 

 
PSI - TŘÍDA MLADÝCH 

2 GUMP BADAINE - Diskvalifikace 
 13.07.2022, ČLP/MMO/13085 
 o: Jetro od Pstruží říčky, m: Dara Rosa z Lesa Královce 
 ch: Mgr. Kateřina Kolínková, maj: Jan Chobot 
 

 



 
PSI - MEZITŘÍDA  

3 AKIM Z KRÁLOVSKÉHO HVOZDU - Diskvalifikace 
 12.05.2022, ČLP/MMO/13056 
 o: Dyk z Lovčické hájovny, m: Gréta Zimni vrch 
 ch: Libor Hlinka, maj: Martin a Jana Smejkalovi  
 

 
 

 

 

4 DIPLOMATICO VOM RANKWALD – V1 
 16.05.2022, ČLP/MMO/13033 
 o: Nice to get Lucky von Loenerhof, m: Abracadabra vom Rankwald 
 ch: Ivana Kolerusová, maj: Pavlína Vyskočilová  
 

Posudek: Výška 56 cm, barva oka tmavá, chrup úplný, skus nůžkový. Mohutný pes, slecho dobře nasazené 

a nesené, mohutný hrudník dobře klenutý, přední i zadní končetiny v pohybu i postoji korektní, dobrý 

pigment, standardní osrstění. 
 

 



5 VAN OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY - VD 
 28.03.2022, ČLP/MMO/12898 
 o: Cavir od Pstruží říčky, m: Bagi od Pstruží říčky 
 ch: Jana Šmídová, maj: Libor Ondráček  
 

Posudek: Výška 54,5 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Mohutný pes, dobré samčí 

hlavy, ucho dobře nasazené, mohutný silný krk, dobře vyvinutý klenutý hrudník, končetiny v postoji 

korektní, v pohybu pánevní končetiny mírně sbíhají, mírně osrstěný, dobrý tmavý pigment, horší nervy. 
 

 
 

 
PSI - TŘÍDA OTEVŘENÁ 

6 AKIM OD VELKÉHO HORNEKU – V3 
 18.04.2022, ČLP/MMO/12936 
 o: Portos z Florianova dvora, m: Akki od Prastaré lípy 
 ch: Gabriela Komínková, maj: Vladimír Beneš  
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Sedmnáctiměsíční pes, ušlechtilé psí 

hlavy, delší morda, slecho dobře nasazené, nesené i osrstěné, slabší kostra, méně vyvinutý hrudník, pevná 

hřbetní linie, končetiny korektní v pohybu i postoji, oháňka dobře nasazená, nesená a osrstěná. 
 

 



7 AMÍR ČERNÉHO HŘIŠTĚ – V1, CAC 
 25.02.2022, ČLP/MMO/12879 
 o: Ivan z Lhotecké kaštanky, m: Krása od Pstruží říčky 
 ch: Václav Černý, maj: Václav Černý  
 

Posudek: Výška 56 cm, barva oka tmavě hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Typický samec, ušlechtilé 

hlavy, nádherné slecho, pevný hřbet, silný krásný krk, dobrý hrudník, v pohybu i postoji končetiny korektní, 

standardní, tmavé osrstění. 
 

 
 

 

 

8 ATOM ČERNÉHO HŘIŠTĚ – Diskvalifikace 
 25.02.2022, ČLP/MMO/12880 
 o: Ivan z Lhotecké kaštanky, m: Krása od Pstruží říčky 
 ch: Václav Černý, maj: Ing. Miroslav Šimek  
 

 
 

 

 

 



9 ATOS OD VELKÉHO HORNEKU – V4 
 18.04.2022, ČLP/MMO/12937 
 o: Portos z Florianova dvora, m: Akki od Prastaré lípy 
 ch: Gabriela Komínková, maj: Tomáš Fiala  
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Typický samec, dobré hlavy, 

ucho dobře nasazené, pevný hřbet, dobrý hrudník, končetiny přední korektní, zadní v patách mírně sbíhavé, 

osrstění standardní, dobrý pigment. 
 

 
 

 

 

10 BRAGI KIM Z OTĚŠÍNA – VD 
 17.04.2021, ČLP/MMO/12638 
 o: Falco ze Slavonic, m: Bella Venaricas 
 ch: Jaroslav Šíma, maj: Lubor Mrázek  
 

Posudek: Výška 55 cm, barva oka hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Typický samec, pevné kostry, 

dobrého rámce,měkčí ve hřbetě, končetiny v pohybu i postoji korektní, osrstění špatně upravené, světlejší 

pigment, slecha a vlajka dobře osrstěné 
 

 



11 DRAGO Z VARŮ KARLOVÝCH – V2, Res. CAC 
 27.05.2021, ČLP/MMO/12661 
 o: Chin ze Záhumenice, m: Ammy z Varů Karlových 
 ch: Jiří Singer, maj: Kateřina Košnářová Zhorná  
 

Posudek: Výška 55 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Typický samec, dobré hlavy, světlejší 

oko, slecho dobře nasazené a nesené, dobrý hrudník, pevná záď, končetiny v pohybu i postoji korektní, 

slabší osrstění, vlajka osrstěna dobře. 
 

 
 

 

 

PSI - TŘÍDA PRACOVNÍ 

12 BALTAZAR SVATOBORSKÝ REVÍR – V1, CAC, VSV, BOB 
 09.01.2022, ČLP/MMO/12841 
 o: Giňo z Kulatého kopce, m: Deep In My Heart Royal Rives 
 ch: Ing. Lenka Fialová, maj: Jan Císař  
 

Posudek: Výška 55 cm, barva oka tmavá, chrup úplný, skus nůžkový. Pes ušlechtilé hlavy, slecho dobře 

nasazené, dobře klenutý a vyvinutý hrudník, končetiny v pohybu i postoji korektní, výborné osrstění. 
 

 



13 CAPTAIN MORGAN VOM RANKWALD – VD 
 14.02.2021, ČLP/MMO/12561 
 o: Dyk z Lovčické hájovny, m: Alka z Babětínské stráně 
 ch: Ivana Kolerusová, maj: Vilém Salacki  
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Samec dobré hlavy, slecho 

dobře nasazené, pevný hřbet, dobrý hrudník, v pohybu mírně sbíhavý pohyb předních končetin, standardní 

osrstění. 
 

 
 

 

14 CVIK OD SMILOVSKÉHO RYBNÍKA – Diskvalifikace 
 28.05.2021, ČLP/MMO/12668 
 o: Ikar z Bílé Telče, m: Cassie od Přísečnické přehrady 
 ch: Miroslav Mišta, maj: Václav Kučera  
 

Posudek: Výška 60 cm. Nestandardní výška. 
 

 
 

 

 



15 KLEO ZIMNÍ VRCH – Diskvalifikace 
 06.04.2022, ČLP/MMO/12944 
 o: Benno vom Hollenburgerwald, m: Diana Zimní vrch 
 ch: Stanislav Šimbera, maj: Josef Zach  
 

Posudek: Výška 59 cm. Neposouzen. 
 

 
 

 

 

16 LUP OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY – V2, Res. CAC 
 03.01.2019, ČLP/MMO/11976 
 o: Cavir od Pstruží říčky, m: Bagi od Pstruží říčky 
 ch: Jana Šmídová, maj: Renáta Hammerlová  
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka tmavá, chrup úplný, skus nůžkový. Pětiletý typický pes, silné kostry, 

pevný hřbet, končetiny v pohybu i postoji korektní, standardní osrstění ve výstavní kondici, tmavý pigment. 
 

 
  



FENY - TŘÍDA ŠTĚŇAT 

17 BE MY VALENTINE SASOVSKÉ ÚDOLÍ – VN1 
 25.04.2023, ČLP/MMO/13185 
 o: Baryk z Dlouhé jámy, m: Alicia Luna Volans 
 ch: Tomáš Mátl, maj: Tomáš Mátl  
 

Posudek: Mladá fenka, krásné hlavy, tmavé oko, tmavý pigment, lesklá srst, korektní v pohybu, srst 

odpovídající věku. 
 

 
 

 
FENY - TŘÍDA DOROSTU 

18 OLA LAVAL VAL – VN1 
 22.03.2023, ČLP/MMO/13177 
 o: Irwin vom Borgwall, m: Ina Laval Val 
 ch: Ladislav Valenta, maj: Ladislav Valenta  
 

Posudek: Výška 50 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Ušlechtilá mladá fenka ve 

vývinu, krásné hlavy, dobré správně osrstěné slecho, srst odpovídající věku. 
 

 



FENY - TŘÍDA MLADÝCH 

19 ADORA OD VELKÉHO HORNEKU – V2 
 18.04.2022, ČLP/MMO/12940 
 o: Portos z Florianova dvora, m: Akki od Prastaré lípy 
 ch: Gabriela Komínková, maj: Gabriela Komínková  
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Jemnější fenka ušlechtilé 

hlavy, pevná záď, slabě vyvinutý hrudník, absence předhrudí, méně osrstění, avšak kvalitní srst. 
 

 
 

 

20 DOUBLE TROUBLE VOM RANKWALD – VD3 
 16.05.2022, ČLP/MMO/13037 
 o: Nice to get Lucky von Leonerhof, m: Abracadabra vom Rankwald 
 ch: Ivana Kolerusová, maj: Ivana Kolerusová  
 

Posudek: Výška 55 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Větší fena, ušlechtilé hlavy, dobrého 

závěsu, sbíhavý postoj předních končetin, srst standardní, dobrý pigment. 
 

 
 

 



21 GARA Z FLORIANOVA DVORA – V1, CAJC 
 26.04.2022, ČLP/MMO/12976 
 o: Adar od Nezdřevského rybníka, m: Sára z Florianova dvora 
 ch: MVDr. Luboš Šlapanský, maj: Ing. Jaroslav Hlaváček  
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena v dobrém výživovém stavu, 

hlava fenčí s užším špičatějším nosem, krásný závěs, dobrá horní i spodní linie, korektní v pohybu i postoji, 

standardní osrstění. 
 

 
 

 
FENY - MEZITŘÍDA  

22 ADRIANA Z KRÁLOVSKÉHO HVOZDU - VD 
 12.05.2022, ČLP/MMO/13061 
 o: Dyk z Lovčické hájovny, m: Gréta Zimní vrch 
 ch: Libor Hlinka, maj: Jaroslav Voříšek  
 

Posudek: Výška 50 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Šestnáctiměsíční fena, dobré 

hlavy, ucho dobře nasazené a nesené, krk dobře osvalený, fena delšího rámce,měkčí ve hřbetě, v pohybu 

vybočuje lokty přeních končetin, standardní osrstění. 
 

 



23 BRITA FÜRHAPY – VD4 
 01.04.2022, ČLP/MMO/12962 
 o: Gery Ulja-Morava, m: Era Zimní vrch 
 ch: Jaroslav Šlimar, maj: Přemysl Strnad  
 

Posudek: Výška 51 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Osmnáctiměsíční fena, 

ušlechtilé hlavy, krásné slecho, pevný hřbet, v pohybu sbíhání předních končetin, absence srsti. Dobrý 

pigment. 
 

 
 

 

24 CAIRA KIM Z OTĚŠÍNA – VD3 
 20.05.2022, ČLP/MMO/13020 
 o: Baryk z Dlouhé jámy, m: Bella Venaricas 
 ch: Jaroslav Šíma, maj: Jaroslav Šíma  
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Šestnáctiměsíční fena, méně 

ušlechtilé hlavy, silný dobře nasazený krk, horní linie méně pevná, v pohybu i postoji korektní, slabší 

osrstění, závěs dobře osrstěn, dobrý pigment. Dobrá výživová kondice.  
 

 
 

 



25 ELLA Z DLOUHÉ JÁMY – V2, Res. CAC 
 18.04.2022, ČLP/MMO/12970 
 o: Renoir du Clos des Renards, m: Amálie z Dlouhé jámy 
 ch: .MVDr Martina Zídek Steidlová, maj: MVDr Martina Zídek Steidlová 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Ušlechtilá fena, krásné hlavy, 

tmavého oka, dobře osvalený a nasazený krk, horní a dolní linie korektní. Končetiny v pohybu i postoji 

korektní, osrstění standardní, tmavý pigment. 
 

 
 

 

26 HESSY Z LESA KRÁLOVCE – V1, CAC 
 17.06.2022, ČLP/MMO/13069 
 o: Cyryl z Babětínské stráně, m: Brita z Lipovského háje 
 ch: Mgr. Stanislava Kachlíková, maj: Ing. Miroslav Jindra  
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Ušlechtilá fena, dobré hlavy, 

správného závěsu, horní a spodní linie korektní, dobře utvářený hrudník i předhrudí, v pohybu i postoji 

končetiny korektní, srst v línání. Dobrý pigment, dobré osrstění. 
 

 
 



FENY - TŘÍDA OTEVŘENÁ 

27 ANGIE Z BÍLKOVA – VD 
 11.04.2022, ČLP/MMO/12914 
 o: Zak z Florianova dvora, m: Hanni od Pstruží říčky 
 ch: Roman Fučík, maj: Jiří Svoboda  
 

Posudek: Výška 48 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Drobná fena, ušlechtilé hlavy, 

krásného závěsu, dobrá horní i spodní linie, v pohybu i postoji končetiny korektní, osrstění standardní, dobrý 

pigment. 
 

 
 

 

28 DAJA Z DLOUHÉ JÁMY – V3 
 12.07.2021, ČLP/MMO/12757 
 o: Baron od Nezdřevského rybníka, m: Amálie z Dlouhé jámy 
 ch: MVDr Martina Zídek Steidlová, maj: Julie Garguláková  
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Ušlechtilá fena krásné hlavy, dobrého 

závěsu, pevná horní i spodní linie, korektní v pohybu i postoji, dobré osrstění, dobrý pigment. 
 

 
 



29 FLORKA Z FLORIANOVA DVORA – V2, Res. CAC 
 03.07.2021, ČLP/MMO/12742 
 o: Adar od Nezdřevského rybníka, m: Sira z Florianova dvora 
 ch: MVDr. Luboš Šlapanský, maj: Josef Buchal  
 

Posudek: Výška 51cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Ušlechtilá fenka jemnější hlavy, 

výborný závěs, jemnější hlavy, horní a spodní linie korektní, v pohybu i postoji bez vad, standardní osrstění. 

Bezvadné osrstění. 
 

 
 

 

30 HAILEY Z ANGELIKY – VD4 
 24.09.2021, ČLP/MMO/12795 
 o: Renoir du Clos des Renards, m: Cira z Angeliky 
 ch: Martin Hanke, maj: Ing. Zdeněk Eisert  
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fenka méně ušlechtilé hlavy, ucho 

dobře nasazené, málo osrstěné, horní a spodní linie korektní, končetiny v pohybu i postoji bez vad. 

Předhrudí méně výrazné, srst standardní, dobrý pigment. 
 

 
 

 



 

31 JENNY ULJA-MORAVA – V1, CAC, VSV, BOS 
 10.07.2021, ČLP/MMO/12734  
 o: Barney z Romanova chovu, m: Aša z Olšoveckých potůčků 
 ch: Jan Ulrich, maj: Alois Kotulan  
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka tmavá, chrup úplný, skus nůžkový. Fenka v blahobytném stavu, výborný 

závěs, pevný hřbet, korektní v pohybu i postoji, standardní osrstění. 
 

 
 

 
FENY - TŘÍDA PRACOVNÍ 

32 AFRODITA SASOVSKÉ ÚDOLÍ – VD4 
 20.07.2021, ČLP/MMO/12749 
 o: Art Zimní vrch, m: Alicia Luna Volans 
 ch: Tomáš Mátl, maj: Patrik Vařílek  
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Ušlechtilá fena krásné hlavy 

s krásným závěsem, strmější záď, spodní linie korektní, v pohybu a postoji končetiny korektní, dobré 

osrstění, výborný pigment, v pohybu mírně přestavěná. 
 

 



33 AJDA ČERNÉHO HŘIŠTĚ – V1, CAC 
 25.02.2022, ČLP/MMO/12884 
 o: Ivan z Lhotecké kaštanky, m: Krása od Pstruží říčky 
 ch: Václav Černý, maj: Zbyněk Kougl  
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Ušlechtilá fena, krásná hlava 

s dlouhým pěkně osrstěným závěsem, dobrý hrudník i předhrudí, horní i spodní linie korektní, v pohybu i 

postoji bez chyb, standardní osrstění, výborný pigment. 
 

 
 

 

34 CITA OD SMILOVSKÉHO RYBNÍKA – VD 
 28.05.2021, ČLP/MMO/12672 
 o: Ikar z Bílé Telče, m: Cassie od Přísečnické přehrady 
 ch: Miroslav Mišta, maj: Miroslav Mišta  
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena dobré hlavy, závěs dobře 

nasazen, méně osrstěn, horní a spodní linie korektní, v postoji a pohybu bez vad, absence osrstění, dobrý 

pigment. 
 

 
 



35 INA Z KULATÉHO KOPCE – V2, Res. CAC 
 13.03.2021, ČLP/MMO/12581 
 o: Chin ze Záhumenice, m: Chaisy z Kulatého kopce 
 ch: Václav Šesták, maj: Eliška Kopencová  
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Ušlechtilá fena, krásná hlava 

s výborným závěsem, horní a spodní linie korektní, v pohybu a postoji bez vad, méně srsti, světlejší 

pigment, v línání. 
 

 
 

 

36 VAILA OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY – V3 
 28.03.2022, ČLP/MMO/12900 
 o: Cavir od Pstruží říčky, m: Bagi od Pstruží říčky 
 ch: Jana Šmídová, maj: Josef Klíma  
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka světle hnědá, skus nůžkový. Kompaktní fena s dobrou hlavou, s dobrým 

závěsem, výborná horní a dolní linie, výborný hrudník i předhrudí, končetiny v pohybu i postoji bez vad, 

méně osrstění, dobrý pigment. 
 

 

  



VELKÝ MÜNSTERLANDSKÝ OHAŘ 
 

PSI - TŘÍDA PRACOVNÍ 

37 ARGO ART BERNITAS – VD3 
 01.07.2020, ČLP/VMO/2224 
 o: Xtreme Junior od Nezdického potoka, m: Bernie z Lesa Habrůvky 
 ch: Jarmila Buličková, maj: Ing. Josef Modráček  
 

Posudek: Výška 63 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Silná kostra, samčí pohlavní výraz, 

horní linie vzhledem k blahobytné kondici není v ideální rovině, hrudník i předhrudí dostatečně vyvinuté, 

zaúhlení pánevních končetin strmější, osrstění není ve výstavní kondici. 
 

 
 

 

38 BUCKY Z BRUMOVSKÉHO ÚDOLÍ – V1, CAC, VSV 
 21.07.2021, ČLP/VMO/2906 
 o: Duron v.h. Zonnebeekbos, m: Ary z Hlubočanského hájku 
 ch: Hana Holčáková, maj: MVDr. Martina Šťovíčková  
 

Posudek: Výška 64 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Středně silná kostra, hlava samčího 

výrazu s dobře osrstěným závěsem, správná horní i spodní linie, korektní mechanika pohybu, standardní 

osrstění. 
 

 
 

 



39 ELIOT Z NEKÁZANCE – V2 
 23.06.2021, ČLP/VMO/2911 
 o: Hektor od Hořenické tvrze, m: Annie z Nekázance 
 ch: Jan Pikula, maj: Miroslav Sameš  
 

Posudek: Výška 63 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Středně silná kostra, hlava širší 

v mozkovně s mírně výraznějším stopem, perfektní horní linie, hrudník hluboký, prostorný, korektní 

mechanika pohybu, standardní osrstění. 
 

 

  



FENY - MEZITŘÍDA  

40 CASANDRA II SVATOBORSKÝ REVÍR – Nenastoupila 
 04.01.2022, ČLP/VMO/2342 
 o: v.W. Urban von St. Vit, m: Windy Svatoborský revír 
 ch: Ing. Lenka Fialová, maj: Mgr. Lada Štrancová  

 

 

 

41 EMA ZE SIVICKÉHO LESA – VD1 
 21.01.2022, ČLP/VMO/2348 
 o: Aron vom Noorndörp, m: Diana ze Sivického lesa 
 ch: Zdeněk Ryšánek, maj: Petra Kaplanová Zmarzláková  
 

Posudek: Výška 62 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Středně silná kostra, světlý bělouš, 

elegantní hlava s krásně osrstěným závěsem, hřbetní linie mírně přestavěná v zádi, hrudník dostatečně 

hluboký, zaúhlení i mechanika hrudních končetin bez vady, pánevní končetiny za pohybu mírně podsazuje, 

vynikající osrstění. 
 

 
  



FENY - TŘÍDA OTEVŘENÁ 

42 EVELÍNA Z NEKÁZANCE – D 
 23.06.2021, ČLP/VMO/2914 
 o: Hektor od Hořenické tvrze, m: Annie z Nekázance 
 ch: Jan Pikula, maj: Gabriela Štáfová  
 

Posudek: Výška 59 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Jemná kostra, hlava s výraznějším 

stopem, hřbet klenutý, záď spáditá s níže nasazenou oháňkou, feně celkově chybí dostatečná hmota, úzké 

předhrudí, lokty hrudních končetin vybočují, vynikající osrstění. 
 

 
 

 
FENY - TŘÍDA PRACOVNÍ 

43 GORA Z VLKANEČSKÉHO REVÍRU – Neposouzena 
 24.02.2021, ČLP/VMO/2254 
 o: Andy Honor Girmi, m: Ellis od Spálené skály 
 ch: Jiří Volenec, maj: Ivana Čadová  
 

Posudek: Výška 62 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Středně silná kostra, správná horní i 

spodní linie, neposouzen z důvodu kulhání. 
 

 

 

  



NĚMECKÝ OHAŘ DLOUHOSRSTÝ 
 

PSI - TŘÍDA DOROSTU 

44 IM Z HORÁKOVA DVORA – VN1, nejlepší dorost 
 26.02.2023, ČLP/DO/9199 
 o: Louis von Poppenforst, m: Alfa vom Dhrontal 
 ch: Zdeněk Horák, maj: Josef Vrzáň  
 

Posudek: Výška 62 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. 7měsíční pes, kostra ve vývinu 

úměrně k věku, pejsek se výborně prezentuje. 
 

 
 

 

45 IR Z HORÁKOVA DVORA – VN2 
 26.02.2023, ČLP/DO/9197 
 o: Louis von Poppenforst, m: Alfa vom Dhrontal 
 ch: Zdeněk Horák, maj: Josef Vrzáň  
 

Posudek: Výška 62 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Světlý bělouš, kostra ve vývinu 

úměrně k věku, správná prezentace, povaha klidná. 
 

  



PSI - TŘÍDA MLADÝCH 

46 DAR OD ČAPAČKY – VD1 
 26.11.2022, ČLP/DO/9177 
 o: Janus vom Veybach, m: Borka od Čapačky 
 ch: Aneta Limburská, maj: Klára Treterová  
 

Posudek: Výška 69 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. 10 měsíců starý pes, tmavý 

bělouš, silné kostry, hlava samčího výrazu, delší hřbet, hřbetní linie za kohoutkem mírně prolomená, 

správná spodní linie, osrstění není ve výstavní kondici. 
 

 
  



PSI - TŘÍDA OTEVŘENÁ 

47 BAK Z LESA OULIŠTĚ – V1, CAC 
 30.03.2021, ČLP/DO/9051 
 o: Neron z Ka-Mir Bohemia, m: Aida z Písek 
 ch: Mgr. Jan Věcek, maj: Václav Hejna  
 

Posudek: Výška 64 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědák středně silné kostry, správná 

horní i spodní linie, korektní mechanika pohybu, standardní osrstění, povaha temperamentní. 
 

 
 

 

48 KAIRO Z BUDIŠOVSKÉ DOLINY – VD2 
 26.05.2021, ČLP/DO/9069 
 o: Lindemann's Ernie, m: Chris z Budišovské doliny 
 ch: Milan Doležal, maj: Ing. Stanislav Dvořák, PhD. 
 

Posudek: Výška 66 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Silná kostra, hřbetní linie se spáditou 

zádí, níže nasazená oháňka, hrudník dostatečně hluboký, prostorný, mechanika i zaúhlení hrudních končetin 

bez vady, pánevní končetiny – není úplně korektní pohyb, standardní osrstění. 
 

 
  



PSI - TŘÍDA PRACOVNÍ 

49 JIM Z DORYTKY – V1, CAC 
 01.02.2021, ČLP/DO/9018 
 o: Skipp vom Schatzrain, m: Lindemann's Finja 
 ch: Jiří Hála, maj: Martin Skamene  
 

Posudek: Výška 68 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědák silné kostry, typická hlava, 

delšího rámce, správná horní i spodní linie, korektní mechanika pohybu, standardní osrstění, povaha 

temperamentní. 
 

 
 

  



PSI - TŘÍDA VÍTĚZŮ 

50 EGON Z JELEŇOVÉ – V2, Res. CAC 
 16.05.2021, ČLP/DO/9058 
 o: Ares z Lesa Ouliště, m: Becky z Almina dvora 
 ch: Miroslav Hlinský, maj: Martina Bárová  
 

Posudek: Výška 64 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Silná kostra, ve všech partiích 

odpovídající standardu, osrstění v línání. 
 

 
 

 

51 JANKO Z BUDIŠOVSKÉ DOLINY – V1, CAC, VSV, BOB, BIS 

 27.05.2020, ČLP/DO/8970 
 o: Gedy ze Zlatého kouta, m: Chyra z Budišovské doliny 
 ch: Milan Doležal, maj: Jan Polášek  
 

Posudek: Výška 66 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Světlý bělouš s plotnami, ve všech 

partiích odpovídající standardu. 
 

 
  



FENY - TŘÍDA DOROSTU 

52 IBSE Z HORÁKOVA DVORA – VN1 
 26.02.2023, ČLP/DO/9201 
 o: Louis von Poppenforst, m: Alfa vom Dhrontal 
 ch: Zdeněk Horák, maj: Zdeněk Horák  
 

Posudek: Výška 60 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. 7měsíční fenka, ve vývoji 

odpovídá věku, fenka se výborně prezentuje. 
 

 

 

 

FENY - TŘÍDA MLADÝCH 

53 AMY Z RECHENBURGU – VD1 
 06.06.2022, ČLP/DO/9173 
 o: Neron z Ka-Mir Bohemia, m: Aida Jomapo 
 ch: Jan Šrámek, maj: Bc. Lukáš Kovář  
 

Posudek: Výška 63 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fenka tmavý bělouš, jemnější kostry, 

správná horní linie, hrudník již dostatečně vyvinutý, korektní mechanika pohybu, hrudní končetiny volnější 

v loktech, pánevní končetiny sbíhavé v hleznech, osrstění není ve výstavní kondici. 
 

 
  



FENY - MEZITŘÍDA 

54 AIDA Z NOVODVORSKÉ HÁJOVNY – D 
 04.05.2022, ČLP/DO/9152 
 o: Agar od Čapačky, m: Era od Silných dubů 
 ch: Ing. Jakub Vamberský, maj: Ing. Ladislav Koudelka  
 

Posudek: Výška 63 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědá fena středně silné kostry, 

jemnější hlavy, hřbetní linie za kohoutkem mírně prolomená, převýšená v zádi, hrudník není dostatečně 

vyvinutý, bez vyvinutého předhrudí, fena je užší jak v hrudní, tak v pánevní frontě, břicho příliš vtažené, 

osrstění není ve výstavní kondici. 
 

 
 

 

55 AIRA Z RECHENBURGU – VD4 
 06.06.2022, ČLP/DO/9171 
 o: Neron z Ka-Mir Bohemia, m: Aida Jomapo 
 ch: Jan Šrámek, maj: Zdeněk Hortenský  
 

Posudek: Výška 60 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fenka hnědý bělouš, jemnější kostry, 

rovné hřbetní linie, hrudník i předhrudí méně vyvinuté, hrudní končetiny mírně sbíhavé. 
 

 

 

 

 



56 ALMA JESTŘÁBÍ STOPA – V2, Res. CAC 
 08.03.2022, ČLP/DO/9107 
 o: Louis von Poppenforst, m: Fleur Bavaria 
 ch: MVDr. Václav Havlík, maj: MVDr. Václav Havlík 
 

Posudek: Výška 61 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena světlá bělouška, správné horní 

linie, dostatečně hluboký hrudník, standardní osrstění. 
 

 
 

 

57 AMBRA JESTŘÁBÍ STOPA - D 
 08.03.2022, ČLP/DO/9111 
 o: Louis von Poppenforst, m: Fleur Bavaria 
 ch: MVDr. Václav Havlík, maj: Vlastimil Syrovec 
 

Posudek: Výška 61 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena světlá bělouška, jemnější kostry, 

hřbetní linie klenutá v bedrech, oháňka výše nesená, osrstění by mohlo být bohatší. 
 

 

 

 

 

 

 



58 BELLA ZE TŘÍ KRAJŮ – VD3 
 07.05.2022, ČLP/DO/9155 
 o: Dirk od Silných dubů, m: Wally od Smolenské přehrady 
 ch: Bc. Pavlína Hronová, maj: Jaroslav Dvořáček  
 

Posudek: Výška 61 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědá fena středně silné kostry, 

správná horní i spodní linie, velice elegantní pohyb, korektní mechanika obou párů končetin, osrstění není 

ve výstavní kondici. 
 

 
 

 

59 LENA Z BUDIŠOVSKÉ DOLINY – V1, CAC, VSV, BOS 

 10.04.2022, ČLP/DO/9122 
 o: Ares vom Fritzengrund, m: Chyra z Budišovské doliny 
 ch: Milan Doležal, maj: Silvie Rolincová  
 

Posudek: Výška 62 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena hnědá bělouška s výraznou 

hlavou, perfektně předvedená, ve všech partiích bez vady, standardní osrstění. 
 

  



FENY - TŘÍDA OTEVŘENÁ 

60 ASTA Z NOVODVORSKÉ HÁJOVNY – V2, Res. CAC 
 04.05.2022, ČLP/DO/9151 
 o: Agar od Čapačky, m: Era od Silných dubů 
 ch: Ing. Jakub Vamberský, maj: Ing. Jakub Vamberský 
 

Posudek: Výška 60 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědá fena středně silné kostry, 

velice elegantní v pohybu, správná horní i spodní linie, osrstění není ve výstavní kondici, mohlo by být 

bohatší. 
 

 

 

 

61 AURA JESTŘÁBÍ STOPA – VD 
 08.03.2022, ČLP/DO/9110 
 o: Louis von Poppenforst, m: Fleur Bavaria 
 ch: MVDr. Václav Havlík, maj: Pavlína Hortenská  
 

Posudek: Výška 60 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fenka jemnější kostry, správná rovná 

hřbetní linie, předhrudí není dostatečně vyvinuté, úzká hrudní i pánevní fronta, u hrudních končetin 

vzhledem k absenci předhrudí vybočují lokty, osrstění standardní, povaha klidná. 
 

 

 

 

 



62 BĚLA Z MECHOVA – V1, CAC 
 09.04.2021, ČLP/DO/9040 
 o: Gedy ze Zlatého kouta, m: Aida z Lesa Ouliště 
 ch: Ing. Jiří Kec, maj: Ing. Jiří Kec  
 

Posudek: Výška 60 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena hnědá bělouška, středně silné 

kostry, správná horní linie, hrudník dostatečně prostorný, hluboký, předhrudí by mohlo být vyvinutější, 

osrstění standardní, povaha klidná. 
 

 
 

 

63 BONNIE Z LESA OULIŠTĚ – VD4 
 30.03.2021, ČLP/DO/9054 
 o: Neron z Ka-Mir Bohemia, m: Aida z Písek 
 ch: Mgr. Jan Věcek., maj: Jan Věcek  
 

Posudek: Výška 60 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědá fena středně silné 

kostry, správná horní linie, hrudník by mohl být hlubší, předhrudí výraznější, korektní mechanika pohybu, 

fena není ve výstavní kondici. 
 

 

 

 

 

 



64 JESSI Z DORYTKY – V3 
 01.02.2021, ČLP/DO/9023 
 o: Skipp vom Schatzrain, m: Lindemann's Finja 
 ch: Jiří Hála, maj: Milan Dušek  
 

Posudek: Výška 60 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědá fena středně silné kostry, 

správná horní linie, mírně spáditá záď, hrudník dostatečně vyvinutý, prostorný, osrstění v línání. 
 

 
 

 

 
FENY - TŘÍDA PRACOVNÍ 

65 LUSI Z BUDIŠOVSKÉ DOLINY – VD1 
 10.04.2022, ČLP/DO/9121 
 o: Ares vom Fritzengrund, m: Chyra z Budišovské doliny 
 ch: Milan Doležal, maj: Milan Doležal  
 

Posudek: Výška 60 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena hnědá bělouška, středně silné 

kostry, hřbetní linie mírně prolomená za kohoutkem, fena vyšší v zádi, předhrudí i hrudník dostatečně 

vyvinutý, korektní mechanika pohybu. 
 

 

 

 


